

## Türk milleti

Hakkı kadar kuvvetine emindir

Agâh Sırrı Levend dün güneş sinemasında mühim bir konferans verdi

Bu gün tehlike hudutlarımıza kadar gelmiştir

Türk Milleti hiç bir zaman köle olarak yaşamamıştır

Dünyanın bugünkü karışık hali karşısında hükümet ve memleketimizin takip ettiği yüksek siyaseti vatandaşlara izah etmek maksadıyla Cumhuriyet Halk Partimiz tarafından memleketin her tarafında konferanslar tertip edilmiştir.

Bu ömleden olmak üzere Aydın mebusu O. H. partisi müfettişlerinden bay Agâh Sırrı Levend dün Güneş sinemasında "Dünya ahvali karşısında türk durumu," adındaki konferansını vermiştir. Günün en canlı mevzuunu içine alan bu konferans çok kalabalık bir münevver ve halk kitlesi tarafından derin bir alâka ile takip olunmuştur. Bin kişilik sinema binası dolmuş ve birçok

vatandaşlar konferansı dışardan operatörler vasıtasıyla takip etmişlerdir.

Sözleri sık sık alkışlarla kesilen kıymetli hatip dünya umumî vaziyetini ve geçirmekte olduğu nazik buhranı gayet açık bir lisanla anlatmış ve Türkiyenin ötedenberi yurtda ve cihanda sulh politikasını takip etmekte ve sulh istemekte olduğunu ve fakat bugün tehlikenin hudutlarına ve emniyet sahamıza dayandığını tebarüz ettirerek demiştir ki:

Türk milleti bu güne kadar mucizeler yaratmıştır. Başımızda Reisiçuburumuz Millî Şefimiz vardır. Onun varlığı bizim için kalb kuvve

tidir. O Millî Şef bizi zaferden zaferle ulaştırmıştır. Bu günkü sükûn ve istikrar onun eseridir. Millî Şefin etrafında toplanan Türk millî birliği bizi saadete iştiricektir. Eğer günün birinde Türk milleti istikbal ve istiklâli için harbe girerse yürünecek yol Millî Şefin etrafında bir harbnizamında istikbal ve istiklâlimizi müdafaa eder.

Türk milleti hakkı kadar kuvvetine de emindir, Millî Şefimize karşı olan bağlılık ve sadakatimizi bir daha tek rathyalım demiş, halk heyecanla bunu tekid etmiştir.

Sayın Hatip bugün aynı mevzu üzerinde Tarsus Halkevinde bir konferans vermektedir.

## Belgradda Muazzam nümayiş ve arbedeler oldu

Belgrad, 27 (A.A.) —  
Röyter — Bugün Belgradın büyük caddesinde muazzam nümayiş olmuş, Yugoslavyanın üçlü pakta iltihakı protesto edilmiştir. Naip Prens Pol kaçmış kavgalar çıkmış, bir çok kimse ler ölmüş ve yaralanmış ve bir çok kimseler tevkif edilmiştir.

## Türk - Sovyet

### Deklarasyonunun şumulü

Londra, 27 (a.a.) —  
Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Türk - Sovyet deklarasyonunun şumulü hakkında emin Sovyet kaynaklarından verilen malûmata göre, bu deklarasyon Türkiyeye doğrudan doğruya bir taarruz yani topraklarına karşı bir tecavüz veya Türkiyeye bir tehdid hallerine şamildir. Burada ikinci nokta mühimdir. Şayet Meriç nehri vadisi yani Türk Trakyasına karşı bir tecavüz vaki olduğu takdirde deklarasyonun Türk topraklarına tecavüz hali mevcud olmakla beraber müdafaa bu mütaka içinde dahildir.

Yunanistana Türkiyenin yardımı ve müdahalesi bu çerçeveye giremez. Bu deklarasyonda açık olan şey Almanları boğazları tehdid ve tecavüzden vazgeçirmektir. Bu deklarasyon on sekiz aylık faraziyele aydınlatmıştır.

Bu deklarasyonun İngiltereye verdiği kolaylık İngiltere Türklerle meşgul olmaksızın müzaheretini Yunanistana tek sif etmesidir. Bu suretle Yunanistanın müdafaaı kolaylaşmış olmaktadır. Fakat bunun la da iş bitmiş olmuyor.

## Şehrimizde

### Hava pasif korunma tecrübeleri yapılacak

Her ay yapılması lazım gelen hava pasif korunma tecrübelerinin bu günlerde şehrimizde tekrar yapılacağı haber alınmıştır. Halkın geçen ilk tecrübeye gösterdiği sükûnet ve talimata riayetkârlığı bu defa alarm işareti verildiği zamanda göstereceğini ümit ediyoruz.

hükümet binalarında hasar yapamamış isede sivil binalarında hafif hasar yapılmıştır. Bir düşman tayyaresi hava dafı topları tarafından düşürülmüştür. Bütün bu geniş harekattan tayyarelerimizin hepsi üslerine dönmüşlerdir.

## Yeni yugoslav Kabinesi Teşekkül Etti

### Eski kabine azaları tevkif edildiler

Belgrad, 27 (A.A.) —  
Saat 230 da Belgradda kan dökülmeksizin bir askerî hükümet darbesi yapılmıştır. Kral Piyer idarenin kontrolünü eline almıştır. Mihverle üçlü pakta imza eden sabık Başvekil Sevetko- viç ile diğer nazırlar tevkif edilmişlerdir.

Belgrad, 27 (A.A.) —  
Avala ajansı bildiriyor: Orgeneral Doğan Simoviçin riyasetinde teşekkül eden yeni kabine memleketi bütün siyasî fırkaların ikigir mümessilini muhtevi bir millî birlik hükümeti mahiyetindedir. Milletın mutlak itimadını haiz olan yeni hükümet Meaçek birinci, Yovano viç ikinci, başvekil muavini mev kilerini işgal etmekte, hariciye nezaretini de doktor Monçillo Niçiç deruhle etmiştir. Derhal vazifeye başlayan kabine azaları Majeste Kral Piyerin önünde yemin etmişlerdir.

## Yugoslavyanın imzaladığı bazı gizli vesikalar var

Londra, 27 (A.A.) —  
Yugoslavyanın üçlü pakta iltihakına dair imzaladığı vesikalardan bir kısmı neşredildi. Bu vesikaların Almanlara Yugoslav yadan harp malzemesi nakline aid kısmı olduğu zannedilmektedir.

## B. Fahri Uyğurmen

Bir kaç gün mezuniyetle şehrimize gelen maden kömür işleri Türk Anonim şirketi müdürü vekili ve sabık İppak fabrikası müdürü Fahri Uyğurmen evvelki gün ekspresle İstanbula dönmüşler ve İş Bankası müdür ve memurları İppak fabrikası müdür ve şefleri Osmanlı, Selânik bankası müdürleri ve daha bazı dostları tarafından uğurlanmışlardır.

## B. Cemal Bardakçı oğlu dün şehrimize geldi

İstanbulda intişar eden Vatan refikimizin kıymetli muharrirlerinden eski Konya valisi bay Cemal Bardakçı oğlu Vatan gazetesi namına Anadolu'da bir tetkik seyahatine çıkmışlar ve dün şehrimize gelmişlerdir.

Cemal Bardakçı oğlu dün Valimizi makamlarında ziyaret etmiş ve şehrin gezilmeye, görülmeye değer bazı mahallerini gezmiştir. Mumailiyh buradan Tarsus, Adana ve Hataya gidecek ve intibalarını Vatan gazetesine yazacaktır. Meslektaşımıza hoş geldiniz deriz.

## Suriyede karışıklık var

### Nümayişçilerden beş kişi öldü

Şam 27 A.A.  
Ossi ajansı - Şamda hâdiseler olmuştur. Karışıklık esnasında nümayişçiler polise hücum etmişler ve bunun üzerine askerî kuvvetler müdahale etmiştir. Bu esnada beş kişi ölmüştür. Suriyenin diğer şehirlerinde sükûnet vardır.

## Yugoslavya karıştı

### Kral Piyer idareyi eline aldı Kabine istifa etti

Londra, 27 (A.A.) —  
Dün akşam birdenbire susmuş olan Yugoslav radyoları sabahleyin emişyonlarını yapmamışlardır. Fakat saat 10 a doğru radyolar çalışmaya başlamış ve ilk olarak «Haydi zafere» marşını ve sonra Yugoslav millî marşını çaldıktan sonra Piyerin beyannamesini spiker iltizazlı sesiyle düzgün olarak okumuştur.

Piyerin beyannemesi şudur: Vaziyetin arzettiği lazık ahval karşısında babamdan mevruş taht ve idareyi elimelmeğe mecbur oldum. Kabine tamamen istifa etmiştir. Yeni kabineyi general Doğan Simoviçin kurmasını memur ettim. Yugoslav milletinin tah-tının etrafında toplanmasını ve herkesin iş ve gücüyle meşgul olmasını isterim.

Londra, 27 [a.a.] —  
Yugoslav kabinesi istifa etmiştir. Kral Piyer yeni kabineyi kurmasını hava generali Doğan Simoviçin memur etmiştir. Bir askerî kabine kurulduğu anlaşılmaktadır.

Belgrad, 27 (A.A.) —  
Röyter — 27 bin talebenin okuduğu müteaddit mektepler tatil edilmiştir. Bu talebelerin çoğu grev ilan etmiştir. Sokaklarda halk «Tipererri» İngiliz marşını söylemektedir. Nümayişçilerin büyük bir kısmı tevkif edilmiştir. Dün gece yarısı hükümet merkezinde zahirî bir sükûnet hüküm sürmüştür. Polis nümayişçileri dağıtmıştır.

Dünkü nümayişin en büyüğü Sovyet ve İngiliz elçilikleri önünde olmuştur. Halk yaşasın İngiltere, yaşasın Sovyetler, kahrolsun Hitler ve Mussolini diye bağırılmışlardır. Naip Prens Polün nerede olduğu belli değildir. Başvekil ve diğer kabine azaları tevkif edilmişlerdir.

## Piyade faaliyeti oldu

Atina, 27 (a.a.) —  
151 numaralı Yunan resmî tebliği: Cephe mevzii piyade ve topçu faaliyeti olmuştur.

Atina, 27 (a.a.) —  
Yunan emniyet nezaretinin tebliği: Düşman hava kuvvetleri prevzeyi bombardıman etmiştir. Bir kadın yaralanmış ve ziraî tesisatta pek az hasar ika edilmiştir. Garbi polleponzde bir köy bombalanmışsa da hasar ve zayıat yoktur. Ege denizinde bir adada sandallar arasına düşmanın attığı bombalar düşmüşse de zararı mucip olmamıştır.

## Alman Tayyareleri

### Münferid hücumlarda bulundular

Londra, 27 (a.a.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

İngiltere üzerinde dün gündüz iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti tek başına uçan tayyarelere münhasır kalmıştır. Düşman tayyareleri cenubi İngilterede iki yere bir kaç bomba atmıştır. Bir çok ev hasara uğramıştır. Sinaî müesseselerde bir mikdar hasar vardır. İn sanca ağır zayıat yoksada bir kaç ölü ve yaralı vardır.

## Sidney konsolosuda istifa etti

Sidney, 27 (a.a.) —  
Yugoslavyanın avustralya konsolosu istifa etmiştir. Konsolos yugoslavyanın almanya ile imzaladığı pakta yugoslav hükümetinin yugoslavya istiklâline ihanet ettiğini bildirmektedir.

## Almanya deniz barekâtını Groenland kadar teşmil etti

Vaşington, 27 [a.a.] —  
Amerika hariciye nezareti müsteşarı Vels gazetecilere beyanatta bulunarak şunları söylemiştir:

İşgal altında bulunmayan fransa ile aramızda yeni bir anlaşma hakkında malûmat vermesi için elçimiz amiral Lihiye telgraf çekilmiştir. Almanyanın mukabil tedbirlerini Groenlandın yakınlıklarına kadar teşmil etmesi üzerine hükümet bu meseleyi tetkik etmektedir demmiştir.

## italyan ordusuna

### Almanlar kumanda edecekler

Berlin, 27 [a.a.] —  
Bir hususî muhabir bildiriyor: Mareşal Grazyaninin istifası Afrikada harp tabiyesinin değişeceğini ve İtalyan kuvvetlerinin Alman kumandası altında birleşeceğini göstermektedir.

## İngiliz Tavvareleri 12 adada bir çok yerleri şiddetle bombaladılar

Kahire, 27 [a.a.] —  
İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Hava kuvvetlerimiz Eritre ve habesistanda muvaffakiyetle neticelenen yardımlarını kara kuvvetlerine yapmaktadırlar. Düşman mevzileri bir çok defa şiddetle bombalanmıştır. Keren yeniden fasılasız surette bombardıman edilmiştir. Tren, istasyon, demir yolu köprüleri bambalanarak hasara uğratılmıştır. Motorlû düşman vasıtaları bamba ve mitralyöz ateşine tutulmuşlardır. Gondar min takasında hür fransız tayyaresi düşman karargâhına hücumla binaları bombalamış ve mitralyöz ateşine tutmuş tur.

Trablusgarp 24-25 gecesi bombalanmış hükümet binalarıyla limandaki gemiler bombalanmıştır. Yangın ve infilaklar olmuştur.

On iki ada dün gündüz bombalanmıştır. Skarpanto ve kalato ile Astropalyadaki gemiler bomba ve mitralyöz ateşine tabi tutulmuşlardır. Skarpantoda müteaddit alman tayyareleri hasara uğramıştır. Astropalyada bir ticaret gemisine tam isabet olmuştur. Kalato meydanında büyük tahribat yapılmıştır. Maltada düşman pike ile hücumu teşebbüs etmiş ve

## Pakt nasıl imzalandı

**Yugoslav başvekili imzalarken terler döktü**

Madrid, 27 (a.a.) -

Yugoslavyanın üçlü pakta imza merasiminde hazır bulunan Ossi ajansının muhabiri sunları bildirmektedir:

Yugoslav başvekili pakta imzalarken çok siciirli idi. Durmadan dudakları takallüs ediyor ve terlerini siliyordu. Bir kaç kerre kalemi yerine koymuştur. Başvekil ancak pakta imzalandıktan sonra kendine gelebilmiştir. Bundan evvelde imzalanan paktlarda hazır bulunan muhabir polis tarafından bu sefer fazla bir tedbir alındığını ve Almanların aklına 1934 de Aleksandrin Marsilya da uğradığı suikasdın geldiğini hatırlatmaktadır.

Nevyork, 27 (a.a.)-

Nevyork San gazetesinin inza mahallinde bulunan muhabirinin bildirdiğine göre Yugoslav başvekili imzasını atarken sanki bir tabanca şakaklarına dayanmış gibi idi. Tehdit karşısında teslimiyet gösterilmiştir. Fakat hükümet muhavemet kararını vermiş olsaydı Yugoslav ordusunu arkasında bulacaktı.

## Bir Alman Vapuru torpillendi

Londra, 27 (a.a.) -

Bahriye nezaretinin tebliği Sürcon adındaki bir İngiliz deniz altısı norveç açıklarında tahminen 3 bin tonluk bir alman vapuruna torpilleri atmıştır. Torpiller atıldığı zaman hava yağmur ve sisli idi Bu arada bir infilak işidilmiş ve 20 dakika sonra geminin baş tarafının bir kısmının su üzerinde olduğu görülmüştür.

## İngiliz filosu

**Akdenizde serbestçe dolaşıyor**

Londra, 27 (a.a.) -

İyi malûmat alan mahfeller İngiliz Akdeniz filusunun hareketi hakkında şu malûmatı vermektedir.

Amiral Kalingamın kumanda ettiği üç saffi harp gemisi ve bir çok kruvazörler ve destroyerlerden mürekkep filo bir çok ticaret gemilerini himaye ederek 21 marttan itibaren se fakla beraber İskuderiye den hareket etmiştir. Destroyerler Kalingam filusunun önünde perde hattını teşkil etmekte idi. Filo Akdenizdeki bu hareketi esnasında hiç bir düşman deniz üstü gemisine tesaduf etmemiştir. Tek bir düşman tayyaresi bu hareketin biricik hâdisesi olmuştur. Ve bu tayyare düşürülmüştür.

Harp gemilerimiz vazifelerini tam muvaffakiyetle ifa etmişlerdir. Ve yerlerine vasil olmuşlardır.

Amiral Kalingam şimali Afrika ile Yunanistan arasındaki yolun tamamen emin bir yol olduğunu bildirmiştir

## Haile selasiye milletine

**bir beyanname neşretti**

**Teslim olan italyanlara iyi muamele yapılmasını istedi**

Londra, 27 (a.a.) -

Avam kamarasında habes imperatoru Haile Selasiyenin habes halkı arasına dağıtılmak üzere hazırladığı beyannamelerin dağıtılmasını Bat-ler vadetmiştir.

Haile selasiye bu beyannamesinde halkına teslim olacak italyanlara aliecnablıkla muamele edilmesini bildirmektedir. Bu beyannamenin çok kıymeti vardır. Haile selasiye memleketi kurtarmak için ingilizlerin yardımlarını ve silah verdiklerini habes halkına bildirmektedir. Habes imperatoru bu beyannamesinde halka şunları da bildirmektedir.

Haheşistanda bulunan italyanları teslim davet ettim. Silahlı veya silahsız teslim oldukları zaman onlara iyi muamele ediniz. Onların vaktiyle size yaptıkları fena muameleye karşı mukabele dilmesini ve intikam alınmasını istiyorum şerefli ve iyi bir asker olduğunuzu gösteriniz.

## İngiltere Amerika

**Üs biralama anlaşması**

Londra, 27 (A.A.)

Atlantikte 99 sene müddetle Amerika'ya verilecek müstemeleke üslerine aid İngiliz Amerikan anlaşması bugün İngiltere namına Örcil, dominyonlar ve müstemelekeler nazırları ve Amerika namına büyük elçi Vaynant ve üç arkadaşı tarafından imzalanacaktır.

## Otomobil Lâstikleri geldi

Bu defa ikinci defa olarak İstanbuldan getirilen bir miktar kamyon ve otomobil lastikleri Ticaret Vekâletinin talimatı vechile ihtiyacı sahiblerine tevzi edilmiştir.

## Sığır ihtacatı

Dün Limanımızdan Or-ciya vapur ile hayfaya 67 baş sığır gönderilmiştir.

## Yeni Adam

Yeni adamın 326 inci sayısı her zaman olumlu gibi olgun yazılarla çıkmıştır. Bu sayıda İ. H. Baltacıoğlunun Türk askeri ile budistlerin sözleri, karabüke ait bir etüd karikatürde hakim unsur, Okuma derdi, şiddet şıp adında bir hikâye, harp tayyareleri endüstri inkılabı ve hayatım yazıları vardır.

Bu değerli ilim ve sanat mecmuasını okumalarını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

## Dünyada Neler Oldu Oluyr

**Ekmek buhranından İspirto elde edilmesi**

İsveçte büyük bir ekmekçi fırınında, pişirilen ekmeklerin üzerinden çıkan buharlardan İspirto elde edilmesi hususunda yeni bir usul bulunmuştur.

Hammur halinde fırınlara atılan ekmeklerden çıkan buharlar hususî bir cihazla toplatılarak bir kondenzatöre geçirilerek 96 derecede İspirto elde edilmesine başlanmıştır. Bu ham İspirto denatürize edilip ten sonra yakılmak için kullanılır. Tecrübeler iyi netice verdiğinden İsveçte bütün büyük fırınlara bu usulde elde edilecek cihazlar konacaktır.

## Konuşan kâğıd

Artık sesler, sözler kâğıda alınabiliyor. Kâğıda yazılı ses ve sözlerin duyulması için "konuşan kâğıd"ın bir hususî cihazdan geçirilmesi lazımdır. Ses ve sözlerin yazılması, sinemada ki film geridine benzemektedir de bundan farklıdır.

Yeni keşif bağlica hususîyeti kâğıdının çok ucuz olmasıdır. Ses ve sözleri havi bir fonogram kâğıdı, aynı uzunlukta bir film geridinden birkaç defa daha ucuzdur. Aynı suretle gramofon plağında çok ucuzdur. Bir film çevrilmesi için ses alan, ziya veren gibi pek çok aletlerin çalışması lazımdır.

Halbuki hüdaki fonograf lar yalnız bir cihazla imal olunmaktadır. Sonra bir orijinal fonogramdan, matbaalarda gazete çıkarıldığı süratle İstedildiği kadar milyonlarca fonogram elde edilir.

Adi kâğıd üzerinde fonogramlar artık kitap gibi satılabilir. Bunlar için gazete, mecmua aboneleri gibi abonmanlar kaydedilecektir. Bu yıl sonuna kadar konuşan kâğıda ses verici 1000 kadar cihazla 20,000 fonogram satılığa çıkarılacaktır. Bu fonogramlar, meşhur tanınmış adamların nutuklarını, konferanslarını, şarkıları ressaire konuşmaları ihtiva edecekler. Konuşan kâğıd cihazları, radyoda beğendiğimiz her hangi bir nutku, konferans veya şarkıyı kâğıda yazabileceklerdir.

**Christophe Colomb'un bir mektubu 500 dolara satıldı**

Amerikayı keşfetmiş olan Christophe Colombun bir mektubu son haftalar zarfında New York'ta satılmıştır. Mektup kısadır ve yeni bir yer keşfettiğinden bahsetmektedir.

Bu yeni yer, sonradan Amerika olduğu anlaşılan kıtadır. Müzayedede çok hararetili olmuş ve mektup 5,000 dolara satılmıştır.

**Bir kadın mahkeme ye 4,200,000 dinar teslim etti**

Adriyatik denizi sahilinde Yugoslavyaya ait Susok şehrinde garip bir vaka olmuştur. Siyahlar giymiş bir kadın miras işlerine bakan mahkemenin he yeti hakimesi huzuruna çıkarak her biri 100 ve 1000 dinarlık bir çok banknot teslim etmiştir. Kadın bu paraları nasıl bulduğunu şöylece hikâye etmiştir:

"Mütevaffa kocamın biraderi 87 yaşında olduğu halde geçenlerde vefat etmişti. Odasını temizlerken hasta yatığı yatağın altındaki minderi başka bir tarafta naklediyordum. Minderin

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

CUMA 28 - 3 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek istesi.

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik:

Şarkı ve türküler

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Saz eserleri

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:

Radyo «Svng» Kuarteti 1.)

Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Müzik:

Radyo fasıl heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma

Ziraat takvimi

19.50 Müzik

Muhtelif şarkılar

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Temsil

21.30 Konuşma

(İktisat saati)

21.45 Müzik: Radyo salon

orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - Kozmak - Viyana dans ve şarkıları (Potpuri)

2 - Stip - Marş

3 - Brusselmans - Felemenk suit'i - Liman bayramı

4 - Jos. Strauss - Dynamides

5 - Guonod - Ave Maria

(Dans)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilât, Kambyo -

Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik:

Czaband (Pl.)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

## Çığır

Ankarada neşredilmekte olan Çığır mecmuasının 98 inci sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Fransa üstüne düşünceler, Hazana veda Sözde münevver zihniyeti, temiz liyen toprak, arkeoloji gözüyle Orta Avrupa, Rüya, ve Kralın canı sıkılır başlıklı yazı ve şiirler vardır. Bu değerli ilim, fikir ve sanat mecmuasını okuyucularımıza okumalarını tavsiye ederiz.

**1941 izmir Enternasyonal Fuarına**

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941

(125)

yüzü çürümüş olduğundan için de gazete kâğıdına sarılmış bir tomar çıktı. İçinde bu banknotları gördüm. Kanunî varislerine mahkemenizce teslim edilmek üzere paraları huzurunuza getirdim.

Mahkeme kadının doğruluğunu takdir etmiş ve geçirmiş olduğu 4 milyon iki yüz bin dardan mühim bir miktarını mükâfat olarak kendisine vermiştir.

## ilan

**P. T. T. Umumi Müdürlüğünden :**

1 - Mersinin Belenkeşli Köyüne (8) kilometre mesafedeki Bozalan Ormanından kesilerek Mersin İstasyonunda teslim edilmek şartile (1815) adet (6) metrelik, (690) adet (7) metrelik, (1130) adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 3735 adet çirahı çam telgraf direği kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 5 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 18675 lira olup muvakkat teminatı 1400.65 liradır.

3 - İhale, 14 - 4 - 941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de Mersinde P. T. T. Merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 14 - 4 - 941 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lazımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada İstanbulda ve Adanada P. T. T. müdürlüklerinde bedelsiz olarak verilir.

(224)

28 - 1 - 5 - 10

## ilan

**Mersin Liman İşleri İhisarı Türk Anonim Şirketi**

**Umum müdürlüğünden**

15 - 3 - 941 tarihinde limanımızda zuhur eden fırtınanın tesirile karaduvvar istikametinde karaya giderek parçalanmış olan 7 nümrolü mavnamızın enkazı pazarlık suretile satılacağından talip olanların bir hafta zarfında şirket müdürlüğüne müracaatları lüzumu ilân olunur. 225

## ilan

**Orman emvali satış ilânı**

Miktarı	Haemi	Cinsi	Muhammen bedeli
M.3	650	Çam ağacı	Lira K. 4.60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kızıl Kebeş devlet ormanından tahminen 650 metre küp dikili çam ağacı 9 ay içerisinde çıkarılmak üzere 7-3-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 12-4-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 460 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 225 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, ve içel orman çe virge müdürlüğü ve Ermenek orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - isteklilerin ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları.

7 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır. [226] 28-1-6-11

## Yeni Mersin

**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır